

Årsredovisning för
Green Owl Travel & Consulting AB

559214-7879

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ann-Charlotte Backlund
Styrelseledamot

2025-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Green Owl Travel & Consulting AB, 559214-7879, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Boda Kyrkby registrerades år 2019. Bolaget ska organisera och förmedla guideade naturbaserade aktiviteter, sälja paketresor, hålla föreläsningar och utbildningar, ta besöksnäringens utvecklande konsultuppdrag samt bedriva därtill förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av ökad beläggning och fler uppdrag så har omsättningen ökat under 2024, vilket även bidragit till att det egna kapitalet som i förra bokslutet var förbrukat nu är återställt.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	1 008	634	488	426
Resultat efter finansiella poster	172	82	-63	-171
Soliditet %	30	-183	-434,2	-147,5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-259 395	82 491
Balanseras i ny räkning		82 491	-82 491
Årets resultat			168 030
Belopp vid årets utgång	50 000	-176 904	168 030

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-176 904
Årets resultat	168 030
Summa	-8 874
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-8 874
Summa	-8 874

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 007 836	633 945
Övriga rörelseintäkter		1 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 008 836	633 945
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-313 858	-90 680
Övriga externa kostnader		-217 023	-246 252
Personalkostnader	2	-292 095	-198 358
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 298	-1 298
Summa rörelsekostnader		-824 274	-536 588
Rörelseresultat		184 562	97 357
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		82	114
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 295	-14 980
Summa finansiella poster		-12 213	-14 866
Resultat efter finansiella poster		172 349	82 491
Resultat före skatt		172 349	82 491
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 319	0
Årets resultat		168 030	82 491

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Förbättringsutgifter på annans fastighet		23 366	24 664
Summa materiella anläggningstillgångar		23 366	24 664
Summa anläggningstillgångar		23 366	24 664
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		16 423	17 655
Summa kortfristiga fordringar		16 423	17 655
Kassa och bank			
Kassa och bank		97 160	27 044
Summa kassa och bank		97 160	27 044
Summa omsättningstillgångar		113 583	44 699
SUMMA TILLGÅNGAR		136 949	69 363

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-176 904	-259 395
Årets resultat		168 030	82 491
Summa fritt eget kapital		-8 874	-176 904
Summa eget kapital		41 126	-126 904
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	25 926	70 370
Summa långfristiga skulder		25 926	70 370
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		44 444	44 444
Övriga skulder		13 453	60 592
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	20 861
Summa kortfristiga skulder		69 897	125 897
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		136 949	69 363

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>		<i>Procent</i>
Förbättringsutgifter på annans fastighet		5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Checkräkningskredit

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Beviljat belopp	100 000	100 000

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Företagsinteckningar	200 000	200 000
Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

Underskrifter

Boda Kyrkby

Ann-Charlotte Backlund

2025-06-30

Ann-Charlotte Backlund
Styrelseledamot

Datum